ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 01.07.2019 г. № 10/23

                  р.п. Красный Яр

«Об утверждении тарифов на услуги     МУП «Красноярское ЖКХ».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского поселения, рассмотрев ходатайство МУП «Красноярское ЖКХ» об утверждении тарифов за место торговли, во исполнение статьи 1 Федерального закона от 30 декабря 2006г. № 271-Ф3 «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и в целях организации и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках,

Совет Красноярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги МУП «Красноярское ЖКХ» согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Красноярского городского поселения.

Председатель Совета
 Глава

Красноярского городского поселения
 Красноярского городского поселения

                                             М.В.Пылин
                                              В.Г.Зудов

                                                                                             Приложение № 1

к решению Совета Красноярского городского поселения от 01.07.2019г.

№ 10/22
ТАРИФЫ

за место торговли в помещении и на территории

МУП «Красноярское ЖКХ»

1. Установить в помещении МУП «Красноярское ЖКХ» по адресу ул. Октябрьская, д.4: - одно торговое место 5 м2-2167 руб. месяц.
   - одно торговое - место 5м2-100 руб.

2. Вне помещения МУП «Красноярское ЖКХ»
- одно торговое место (2м) – с прилавком – 120руб.

- одно торговое место (3 х 2м) – палатка, лоток – 120 руб.

- одно торговое место с легковой машины (1,5 х 2м) - 150 руб.

- одно торговое место с грузовой машины (2 х 2м) - 200 руб.

Председатель Совета

Красноярского городского поселения

                          М.В. Пылин